2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2011 г. № 2350-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 19.01.2009г. № 73-п/1 «Об утверждении Положения
о проведении массовых мероприятий на территории городского округа Тольятти»

В целях исключения коррупциогенных факторов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проведении массовых мероприятий на территории городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19.01.2009 г. № 73-п/1 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Массовые мероприятия организуются на коммерческой  и некоммерческой основе.».
1.2. В пункте 1.5 исключить слова: «и т.п.».
1.3. В пункте 1.6 исключить слова: «за исключением случаев, оговоренных в специальных распоряжениях мэра городского округа».
1.4. Пункт  2.5.4. изложить в следующей редакции:
«2.5.4. Совпадения мероприятия по месту и времени с другими мероприятиями, заявленными ранее. В таких случаях предлагается иное место и (или) время проведения мероприятия.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр

А.Н.Пушков